debet sacrosancti Ofiìcii Inquisitionis, cum

ipse primus illud suo sanguine consecra-

verit; quo factum est ut etiam nostrispo-

tissimum liuiusque sanctae Sedis mini-

slris, qui in haec turbolenta et calamitosa

tempora inciderunt, seu potius sunt di-

vina providentia reservati, quasi facem

praetulerit, ac viam commostrarit, quam

eius esemplo ingressi, audeant quaecum-

que pencula prò munere commisso for-

titer subire, ac sanguinem ipsum, si ita

res ferat, vitamque prò catholica fide glo-

riose profundere.

§ 4. Dignam itaque pontificio munere

hiiiii eins cogitationem suscepluri videmur, si san-
itua duplici , ,

cele- cti huius viri memoriam maiori venera-

tione recolamus; ita enim fìet ut ei de Ec-

clesia Dei optime merito honor debilus

tribuatur, deinde ut eius in Officio Inqui-

sitionis successores ad prosequenda fortis-

simi ducis vestigia incitentur. Pi'aecipue

vero decet ut, ad conciliandam nobiscoe-

V PP. 691 An C. 1586

lestem gratiam, imploremus illius opera,

quem, propter miram anteactae vitae san-

clitalcm, rastimoniam, innocentiam mar-

tyrio consummalam, apud Deum maxime

gloriosum intelli.uimus; et satis comper-

tum est eiusdem Ecclesiae amantissimunf

esse, prò qua gravissimos labores dies no-

ctesque perpessus est. Quare hac nostra

perpetua constitutione mandamus ut ipsius

sancti viri dies festus iii kalendas mali,

per omnes totius orbis terrarum eccle-

sias duplici officio de communi unius mar-

tyris, ubi proprium deest, celebretur, ac

decernimus ut in kalendario ad eum diem

S. Petri martyris nomea, cum specificalio-

ne Ordinis Praedicalorura ac duplici nota

adscribatur.

§ 5. Praecipientesomnibuspatriarchis, Eihsncini-

archiepiscopis, episcopis ceterisque eccle- erobse'r«n°dt!

siarum praelatis in universo terrarum orbe

constitutis , ut faciant in suis quisque

ecclesiis, provinciis , civitatibus et dioe-

cesibus praesentes nostras solemniter

publicari , et ab omnibus ecclesiasticis

personis , saecularibus et quorumcum-

que Ordinum regularibus, omnino obser-

vari.

§ 6. Volumus quoque ut praesentium Fide» iran-

!• . eumpiorum.
exemphs eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesi-

mo quingentesimo octuagesimo sexto,

idibus aprilis, pontificatus nostri anno

primo.

Dat. die 13 aprilis 1586, ponlif. anno i.

fido

ttrti;

XLII.

Confirmanlur sententiae lalae super con-

fuììbus comnuuniatum Perusinae, Ur

bevelanae et Tudcrtinae *.

Siztas Papa V, ad perpetaam rei memoTiam.